-1-

苏房资估协〔2020〕3 号

关于应对新冠肺炎疫情减免 2020 年度

会员单位会费的通知

各会员单位：

为响应党中央、国务院关于新冠肺炎疫情防控工作的决策部

署，纾解疫情给会员单位造成的困难，支持企业渡过难关。经理

事会研究决定，现对协会会员单位会费实行减免，具体通知如下：

一、会费减免措施

对会长单位、监事长单位、副会长单位、理事单位、监事单

位、会员单位减半收取 2020 年度会员单位会费；

二、2020 年减免标准

根据《会费缴纳及使用管理办法》第二章第三条会费缴纳标

准，2020年会费减免标准如下：

-2-

会员类型 会费标准（元/年） 减免后会费（元/年）

会长单位 30000 15000

监事长单位 10000 5000

副会长单位 10000 5000

理事单位 5000 2500

监事单位 5000 2500

会员单位 2000 1000

另，我们也欢迎会员单位自愿多缴特别会费和赞助。

三、缴纳方式

1.以现金方式缴纳的，请直接交至协会秘书处。

2.以银行转账方式缴纳的，请转账至协会账户，并凭银行转

账单到协会领取会费收据。

开户名称：苏州市房地产与资产评估行业协会

开户银行：中国农业银行有限公司苏州城中支行

账号：10553601040040475

四、其他相关事宜

如有其他问题或建议，可与协会秘书处联系。

五、联系方式

联系电话/传真：0512-65207606

邮箱：szfdcgj@163.com

联系人：樊微祎、王晓芳

联系地址：苏州市人民路 1058 号房地产大厦 2 楼

-3-

（此页无正文）

苏州市房地产与资产评估行业协会

2020 年 4 月 15 日

主题词：减免、2020 年度、会费、通知

苏州市房地产与资产评估行业协会秘书处     2020 年 4 月 15 日印发